Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2603/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza em área publica localizada na Rodovia Luís Ometo próximo a rotatória, bairro Residencial Furlan, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza em área publica na Rodovia Luís Ometo, próximo a rotatória, bairro Residencial Furlan, neste município.
Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando a limpeza em área publica na Rodovia Luís Ometo, próximo a rotatória, pois o local vem servindo de descarte de entulhos, o que esta ocasionando o aparecimento de insetos e bichos peçonhentos nos imóveis próximos ao mesmo, motivo pelo qual solicitamos ao Setor de Competente limpeza e conservação do mesmo. Este é um pedido de todos os moradores do bairro que pedem com urgência que o problema seja resolvido o mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2018.

[bookmark: _GoBack]

JESUS VENDEDOR
[image: logo][image: logo][image: logo][image: logo][image: logo][image: logo][image: logo]-Vereador / Vice Presidente-[image: logo][image: logo][image: logo]
1874cde2-3b55-4832-a497-b56329c0e3f9.png
PROTOCOLO 4256/2018 - 06/04/2018 15:50

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg

image20.jpeg